
 18اعلانات
 
 

 
Gazprom Neft Badra B.V. 

إعلان مناقصةغازبروم نفت بدرا بي في/   
 

 أعلان مناقصة
 

 لن عن المناقصةتع ان بدرة حقل وإنتاج  تطوير ذ لعقد المنف المقاول،في ازبروم نفت بدرة بي تدعوشركة غ
 

 خدمات الصيانة جراءوالمواد اللازمة لا )(TELECOMاللاسلكية و المرئية  توريد معدات الاتصالات  - 590مناقصة رقم 
 

 
جمهورية العراق قوانين ،  لها سمح ت والتي مماثلة بطبيعتها الخبرة في تنفيذ المشاريع والمناقصات الالشركات العراقية والأجنبية التي لديها على 

 جمهورية العراق المشاركة في المناقصة. في الاعمالبلدهم من التسجيل ، وأداء قوانين و / أو 
 

 
 التالية : الشروط وحسب لكي تكون مؤهلة لمنح العقد  BOQ على مقدمي العروض تلبية الحد الأدنى من معايير المؤهلات 
 ) لتوريد المعدات إلى العراق EOI(جنبا إلى جنب مع  CISCO شهادة صادرة من شركة أن تقدم  الشركات على  -
 ؛) لتوريد المعدات إلى العراق EOI(جنبا إلى جنب مع  HPأن تقدم شهادة صادرة من شركة  أن تقدم  الشركات على -
 .BOQمعاييرالعروض لجميع المواد و الخدامات وفق أن تقدم   الشركات على  - 
 
 2016لسنة  كاسبيرسكي الصيانة السنوية لبرمجيات - 685مناقصة رقم ال
 

 .)EOI(جنبا إلى جنب مع  KASPERSKYبواسطة  صحةالدليل على التحقق من تقديم العلى مقدمي العروض 
 

 :و على ما يلي  BOQعلى أساس معايير  لعطاءاتستقدر شركة "غازبروم نفت بدرة بى فى" ا
 

؛متكامل عرض تجاري-   
؛للتوريد جدول زمني -  

 -شروط الدفع؛
 )؛العراق محافظة واسط، قضاء بدرة،مكان التسليم ( -
 
 

 .يجب أن تتوافق العطاءات مع الشروط  المطلوبة  في العطاء
المقاول له الحق في قبول أو رفض أي عطاء، إلغاء عملية العطاءات ورفض جميع العطاءات، في أي وقت قبل منح العقد، دون تحمل أي  

 .مسؤولية في ابلاغ مقدمي العطاءات بذلك  
 

 
الحصول على مجموعة كاملة من وثائق المناقصة بعد تقديم طلب خطي مع يمكنها الشركات المهتمة بالمشاركة في المناقصة المذكورة أعلاه 

قدم على ورق موقع من قبل الشخص المفوض) والتي تحتوي على (يمعلومات كافية تؤكد أن الشركة تلبي الحد الأدنى من المعايير المبينة أعلاه 
كامل ، وعنوان البريد الإلكتروني ، الهاتف ، الفاكس ، الاسم الكامل لشخص الاتصال وعنوان بريده الإلكتروني. وترسل هذه اللشركة اسم ا

 عن طريق البريد الإلكتروني إلى قسم المشتريات -في ازبروم نفت بدرة بي شركة غالطلبات إلى 
badra.com-tenders@gazpromneft  4:00ظهرا (بالتوقيت العالمي / بتوقيت جرينتش + 3  الساعة اقصاه موعد تستلم فيوالتي (

ر بعد تقديم طلب خيتأالفقدان أو ال. وترسل وثائق المناقصة عن طريق البريد الالكتروني من دون أية مسؤولية عن 2016 حزيران 29في 
 خطي كما ذكر أعلاه.

 
 

 
ظهرا (بالتوقيت العالمي / بتوقيت   4:00الساعة ، 2016 حزيران 12لمناقصة المذكور أعلاه ل الموعد النهائي لتقديم العطاءات المقدمة

 ).4:00جرينتش +
 إدارة العقود والمشتريات فيازبروم نفت بدرة بي شركة غ

 
Gazprom Neft Badra B.V./ فيغازبروم نفت بدرا بي   

Tender announcement 
 

Gazprom Neft Badra B.V., the Operator of the Contract for Development and Production Service Contract 
for the Badra Contract Area, announces  

 
Legal entities, domestic Iraqi and foreign companies having experience in implementation of similar projects 
and which are allowed, by the legislation of the Republic of Iraq and/or by their country of registration, to 
perform works in the Republic of Iraq may participate in the Tender.  

 
Tender # 590 - SUPPLY OF IT AND TELECOM EQUIPMENT AND MATERIALS FOR SUPPORT OF 

ROUTINE IT AND TELECOM SERVICES 
 

In order to be eligible to quote complete BOQ in Tender, the Bidders shall meet also the following minimal 
qualification criteria: 
 

- Bidder to submit proof of validation by CISCO (along with EOI) to supply equipment to Iraq; 
- Bidder to submit proof of validation by HP (along with EOI) to supply equipment to Iraq; 
- Bidder to submit proposal for all items mentioned under BOQ. 

 
Tender # 685 - ANNUAL MAINTENANCE FOR KASPERSKY SOFTWARE FOR 2016 

  
In order to be eligible to quote complete BOQ in Tender, the Bidders shall meet also the following minimal 
qualification criteria: 
 

- Bidder to submit proof of validation by KASPERSKY (along with EOI). 
 
Gazprom Neft Badra B.V. will estimate the proposals based on the following criteria: 
 

- Commercial proposal; 
- Work execution Schedule; 
- Payment Terms; 
- Place of delivery (Badra Oil Field at Wasit province, Republic of Iraq);  
 

Bids should conform to the requirements of the Bid documents. The Operator reserves the right to accept or 
reject any bid, and to annul the bidding process and reject all bids, at any time prior to award of contract, 
without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders or; any obligations to inform the 
affected bidder or bidders of the ground for the Operator’s action. 
 
Companies interested in participating in above mentioned tender may obtain full set of Tender 
Documentation after submission of a written application together with sufficient information confirming that 
the company meets the minimum criteria set out above (submitted on the letterhead signed by an authorized 
person) and containing full name of company, mail address, phone, fax, e-mail address, full name of contact 
person and his e-mail address. Such applications shall be sent to Gazprom Neft Badra B.V. Contract and 
Procurement Department by email to tenders@gazpromneft-badra.com, and received by 3 PM 
(UTC/GMT+4:00) on June 29th, 2016. The Tender Documentation shall be sent by e-mail without any 
responsibility for loss or late arrival after submission of a written application as noted above. 
 
 
Deadline for bids submissions for above mentioned tenders is July 12th, 2016, 4PM (UTC/GMT+4:00). 
Gazprom Neft Badra B.V. Contract and Procurement Department 

 

NO.2508.SUN.26.JUN.2016 - 2016 /6/26 العدد )2508( الاحد

اعلان كسر قرار
بناء على ما جاء بكتاب مديرية بلدية الهندية المرقم 5070 في 2016/6/16 
والمتضمن كسر قرار على العقار المرقم )758/3 م1 جناجة( واستناداً لقانون 
بيع وايجار اموال الدولة المرقم )21 لسنة 2013 المادة 12/تاسعاً/أ( تعلن 
العقارات  تأجير  عن  والايجار  البيع  لجنة   / المقدسة  كربلاء  بلدية  مديرية 
المدرجة في ادناه والعائدة الى مديرية بلدية الهندية في المزايدة العلنية فعلى 
الراغبين بالاشتراك الحضور في ديوان البلدية اعلاه في الساعة العاشرة صباحاً 
بعد مرور)7( سبعة ايام تبدأ من اليوم التالي للنشر مستصحبين معهم وصل 
الاخير  المؤجر  على  رست  التي  القيمة  من   %20 البالغة  القانونية  التأمينات 
ونسخة من هوية الاحوال المدنية ويتحمل من ترسو عليه المزايدة اجور النشر 
والاعلان والمصاريف الاخرى علماً بان مبلغ الضم الاخير مضاف اليه )%15( 
الف  وثمانون  وسبعة  ومائتان  مليون  واربعون  ستة   )46287500( يكون 

وخمسمائة دينار لا غيرها .
المهندس 
مازن هاتف عبد  المهدي الياسري 
مدير بلدية كربلاء المقدسة

المديرية العامة لنقل الطاقة الكهربائية / منطقة الفرات الاوسط
اسم المناقصة / )توسيع خطي جنوب الحلة – هاشمية 132 ك . ف(

عنوانها / تنفيذ اعمال
رقم المناقصة : 191/2

تاريخ الغلق : 2016/7/11
تاريخ الفتح : 2016/7/12

التبويب : 5/4/10
الكلفة التخمينية : 167563500 فقط مائة وسبعة وستون مليون وخمسمائة وثلاثة وستون الف وخمسمائة دينار عراقي لا غيرها

م / اعادة اعلان مناقصة
تعلن المديرية العامة لنقل الطاقة الكهربائية لمنطقة الفرات الاوسط عن مناقصة

 )تنفيذ اعمال توسيع خطي جنوب الحلة – هاشمية 132 ك.ف( 
واعتبارا من تاريخ نشر الاعلان ولغاية اخر موعد لغلق المناقصة في نهاية الدوام الرسمي ليوم الاثنين المصادف 2016/7/11 فعلى الراغبين من الشركات المحلية 
تقديم عطاءاتهم وفقا للشروط والمواصفات والكميات التي يمكن الحصول عليها من الدائرة التجارية في مقر المديرية الكائن في محافظة بابل ناحية ابي غرق طريق 
حلة – كربلاء لقاء مبلغ قدره فقط )200000( مائتان الف دينار غير قابل للرد يسلم الى امانة الصندوق علما ان اخر موعد لقبول العطاءات نهاية الدوام الرسمي 
ليوم الاثنين المصادف 2016/7/11 التي يمكن تقديمها للدائرة التجارية في مقر المديرية العامة وعندما يصادف يوم الغلق عطلة رسمية يكون تسليم العروض 
في يوم الدوام الرس��مي الذي يليه وترفق مع العطاء تامينات اولية بنس��بة 1% من الكلفة التخمينية وس��وف يهمل كل عطاء لم ترفق معه التامينات الاولية او غير 
مس��توف للش��روط او يرد بعد تاريخ غلق المناقصة والمديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات ويتحمل من ترس��و عليه المناقصة اجور نش��ر الاعلان علما ان الموقع 

www.moeic.gov.iq�:الالكتروني لوزارة الكهرباء هو
35-Eqpt Dept Mgr@moeic gov iq  �:والبريد الالكتروني للمديرية هو

مع التقدير
المدير العام

محكمة الاحوال الشخصية في السماوة 
1474/ش/2016

اع������لان 
الى / المدعى عليه : علي رضا غازي

هذه  امام  اعلاه  المرقمة  الدعوى  عرين  قاسم  زهراء  المدعية  اقامت 
اقامتك  محل  ولمجهولية  الدخول  قبل  التفريق  فيها  تطلب  المحكمة 
التبليغات  مديرية  وكتاب  الزهراء  حي  منطقة  مختار  اشعار  حسب 
المحكمة  هذه  قررت  لذا  في2016-6-12   399 المرقم  القضائية 
هذه  امام  للحضور  يوميتين  محليتين  صحيفتين  بواسطة  تبليغك 
المحاكمة  تجري  سوف  وبعكسه  يوم2016-7-5  صباح  المحكمة 

غبايبا بحقك وفق القانون. 
القاضي 
لطيف مهنه علو النصراوي

محكمة الاحوال الشخصية في السماوة 
العدد:1558/ش/2016
التاريخ :        2016/6/22

اع�������لان 
الى المدعى عليه )صباح محمد صالح( 

الدعوى  المحكمة  هذه  امام  حسن(  علوان  )شيماء  المدعية  اقامت 
للمرافعة  دعوتك  فيها  تطلب  والتي  )1558/ش/2016(  المرقمة 
قررت هذه  لذا  اقامتك  ولمجهولية محل  للهجر  بالفريق  والحكم عليك 
بموعد  يوميتين  بواسطة صحيفتين محليتين  اعلاناً  تبليغك  المحكمة 
وعند   2016/6/28 يوم  صباح  في  التاسعة  الساعة  في  المرافعة 
عدم حضورك بالموعد اعلاه ستجري المرافعة بحقك غيابياً وعلناً وفقاً 

للأصول.
القاضي محمد يوسف شراد

جمهورية العراق 
مجلس القضاء الاعلى 

رئاسة محكمة استئناف المثنى الاتحادية 
محكمة الاحوال الشخصية في السماوة 

العدد : 2016/1318
التاريخ :  2016/6/21

اعلان 
الى المفقود )ماجد سماوي حبيب(

قدم شقيقك المدعو )محمد سماوي حبيب( طلباً الى هذه المحكمة يروم فيه 
استصدار حجة حجر وقيمومة عليك لذا اقتضى حضورك او كل من يعلم عن 
المفقود اعلاه الى هذه المحكمة او الى اقرب مركز شرطة خلال ثلاثة ايام من 
تاريخ تبليغك بهذا الاعلان وبعكسه سوف تقوم المحكمة اتخاذ الاجراء اللازم 

بالطلب المقدم من شقيقك وفقاً للقانون.
القاضي محمد يوسف شراد

جمهورية العراق 
مجلس القضاء الاعلى

رئاسة محكمة استئناف كربلاء الاتحادية 
محكمة جنايات كربلاء

العدد : 638/ج/2016
التاريخ :    2016/6/14

اع�����������لان
الى المتهم الهارب 

)حسام الدين عبد الامير عذاب عباس الخفاجي(
قررت هذه المحكمة محاكمتك صباح يوم 2016/8/24 
وفق احكام المادة )405 عقوبات( ولمجهولية محل اقامتك 
للحضور  محليتين  بصحيفتين  تبليغك  المحكمة  قررت 
اجراء  سيتم  وبخلافه  اعلاه  اليه  المشار  اليوم  في  امامها 

محاكمتك غيابياً وفق الاصول.
القاضي رئيس محكمة جنايات كربلاء

جمهورية العراق
مجلس القضاء الاعلى

رئاسة محكمة استئناف كربلاء الاتحادية
)محكمة جنح كربلاء(

العدد :921/ج/2016
التاريخ :   2016/6/16

اع���������لان
الى المتهم الهارب / ميثم عبد عون عبد علي ربيع المسعودي

اسم الام / سميره عباس
تاريخ التولد / 1976

بالنظر لمجهولية محل اقامتك وتعذر تنفيذ امر القبض الصادر 
بحقك وفقا لاحكام المادة )459( عقوبات في القضية المقامة 
المحكمة  قررت  عزيز(  هادي  )عدنان  المشتكي  قبل  من  ضدك 
تبليغك اعلانا بصحيفتين محليتين للحضور امام هذه المحكمة 
التاسعة صباحاً وبخلافه  الساعة  صباح يوم 2016/7/28 

سيتم اجراء محاكمتك غيابياً وفق القانون.
القاضي جبار سلمان شاوي

اعلان

فقد الصك المرقم )0005259( 
من  الصادر   2016/3/15 في 
بأسم  للكمارك  العامة  الهيئة 
ستار  الكريم  )عبد  الموظف 
عليه  يعثر  من  على  جبوري( 

تسليمه الى جهة الاصدار.
مع التقدير.

محكمة بداءة السماوة 
العدد 588/ب/2016
الى المدعى عليهم : 1- عباس حمادي عباس     2- كريم حمادي عباس       3- فاضل 

حمادي عباس 
                     4- عبد زين حمادي عباس      5- نعيمة حمادي عباس 

البدائية المرقمة اعلاه التي تطلب الحكم له  اقام عبد الحسين حنون حسن الدعوى 
بموجبها بازالة شيوع العقار المرقم 374 الشرقي في السماوة ولمجهولية محل اقامتك 
حسب كتاب مديرية التبليغات القضائية بالعدد  2016/387 في2016/6/13 
والمرفق به طيا ورقة التبليغ مشروحة عليها من القائم بالتبليغ المدعو مصطفى نوري 
عاشور  محمد  حسن  الشرقي  منطقة  مختار  واشعار   2016-6-3 بتاريخ  عطية 
المؤرخ في1-6-2016 لذا تقرر تبليغك بواسطة صحيفتين محليتين يوميتين بموعد 
المرافعة الموافق 2016/7/4 الساعة التاسعة صباحا وبعكسه سوف تسير المحكمة 

باجراءات الدعوى والمرافعات بحقك غيابيا وعلنا وفقا للقانون 
القاضي 
حسنين فاضل علي

محكمة الأحوال الشخصية في الناصرية
العدد: 2964/ش/2016

إلى/المدعى عليه /عبد الله ياسر ضيف 
م/ تبليغ 

أقامت المدعية سناء ضياء محمد الدعوى المرقمة أعلاه تطلب فيها 
الحكم نفقة  ولمجهولية محل إقامتك حسب شرح القائم بالتبليغ لذا 
قررت هذه المحكمة تبليغك بصحيفتين محليتين يوميتين بالحضور 
 2016/6/30 الموافق  المرافعة  يوم  صباح  المحكمة  هذه  أمام 
الساعة التاسعة صباحا وفي حالة عدم حضورك او إرسال من ينوب 

عنك قانونا سوف تجرى المرافعة بحقك غيابيا وعلنا وفقا للقانون.
القاضي
علي محمد سليم حميدي

اعلان قطاع الرعاية الصحية الاولية في مدينة 
الصدر

 م / تنوي����������ه 
ورد خطأ في الاعلان اعلاه عن اعلان مناقصة تنظيف 
في  الصدر  مدينة  في  الاولية  الصحية  الرعاية  قطاع 
موعد  ذكر  حيث   2016/6/21 )2505(في  العدد 
ليوم  الرسمي  الدوام  نهاية  سيكون  العطاءات  قبول 
الموافق  الاثنين  هو  والصحيح  خطأ  وهذا  الاربعاء 

2016/7/4 لذا اقتضى التنويه.مع التقدير.


